
Uchwała Nr 92/XIII/1999
Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia z gminą Karczew dotyczącego dofinansowania budowy szkoły
ponadpodstawowej w Karczewie.

Uchwała Nr 92/XIII/1999
Rady Powiatu w Otwocku

z dnia 30 grudnia 1999 roku

w sprawie zawarcia porozumienia z gminą Karczew dotyczącego dofinansowania budowy szkoły
ponadpodstawowej w Karczewie.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr
91, póz. 578 z późn. zm./ Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Karczew porozumienia dotyczącego dofinansowania przez Powiat
Otwocki realizowanej przez Gminę Karczew budowy szkoły ponadpodstawowej w Karczewie.

§2.

Środki finansowe w kwocie 100.000 złotych /słownie: sto tysięcy złotych/ przekazywane na cel, o którym
mowa w § l pochodzą z otrzymanej przez Powiat dotacji celowej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


